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CROSS-Q 184-48 /184-56

SCALDASALVIETTE

+

KIT

a scelta

SCALDASALVIETTE
ELETTRICO

colore di serie bianco
o con supplemento colore
della cartella BREM

KIT RE Resistenza Elettrica
KIT TE Termostato Digitale
KIT Rl Ricevitore Radio a incasso (escluso Termostato)

colore di serie bianco
o nella finitura richiesta
con KIT scelto

MODELLO

HL

cm
CROSS-Q  48-88
CROSS-Q 48-128
CROSS-Q 56-152
CROSS-Q  64-96
CROSS-Q 64-168

CROSS-Q 88-48
CROSS-Q 88-120

CROSS-Q 128-48
CROSS-Q 152-56
CROSS-Q 168-64
CROSS-Q 184-48
CROSS-Q 184-56

Bianco
di serie
€

505,00
701,10
760,00
570,30
795,00

495,70
617,60

695,70
753,50
805,20
904,40
943,20

KIT RE: Kit Resistenza Elettrica
Riempimento con liquido diatermico
Resistenza Elettrica classe Il con filo cm 150

Tappo cromato e Mensole di fissaggio a muro

Colori

+15%

580,80
806,30
874,00
655,80
914,30

570,10
710,20

800,10
866,50
926,00
1040,10
1084,70

Colori
+25%
€

631,30
876,40
950,00
712,90
993,80

619,60
772,00

869,60
941,90
1006,50
1130,50
1179,00

POSIZIONE RESISTENZA
©Resfstenzo orizzontale
G Resistenza verticale

KIT RE

Resistenza elettrica
Art. €

R400IE 153,00
R650IE 174,30
R8OOIE 188,00
R500IE 163,00
RQOOIE 199,50

R400IE 153,00
ROSOIE 174,30

ROS0IE 174,30
RBOOIIE 188,00
RQOOIE 199,50
RQOOIE 199,50
RQOOIE 199,50

N
D

KIT TE
Termostato digitale
Art. €
R400IITE 209,00
R6S50IITE 230,30
R8OOIITE 244,00
RS5O0ITE 219,00
RROOITE 255,50

R4OOQITE 209,00
R650IITE 230,30

RO650ITE 230,30
RBOOIITE 244,00
RQOOITE 255,50
RROOITE 255,50
RROQITE 255,50
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KIT TE: KIT Termostato Digitale

Kit RE con termostato digitale:

- bianco per scaldasalviette bianchi,

- grigio mefallizzato per scaldasalviette colorati

KIT RI Ricevitore
Radio a incasso
Art. €
R4QO0IIRI 241,90
ROSOIRI 263,20
RBOQIRI 276,90
R500IRI 251,90
ROOOQIIRI 288,40

RAOOQIIRI 241,90
ROSOIRI 263,20

ROSOIRI 263,20
RBOOIRI 276,90
RQOOQIIRI 288,40
RQOOQIIRI 288,40
RQOOQIIRI 288,40

Ricevitore a parete
[supplemento al KITRI)
Art. SRP 12,00€

I~
.
Cronotermostato b

radio a parete
Art. RHD 98,50€

Cronotermostato
radio Multi
Art. CTD 120,00€

KIT RI: Kit Ricevitore Radio a incasso

Kit RE con Ricevitore radio a incasso (se a parefe
con supplemento). Aggiungere il Cronotermostato
radio scelfo (regola fino a 12 radiatori)



